N° CLASE

3330

3334

3372

3376

3383

3395

3398

3404

3408

3413

3414

3419

3422

3425

3430

3435

3440

3444

3453

3462

3507

24-2 PROGRAMACION DE EVALUACION CON JURADOS

CURSO

TALLER DE PROYEC Y REPRE | Al
TALLER DE PROYEC Y REPRE | AA
PROYECTOS Il - AA

PROYECTOS IV - AA

PROYECTOS V - AA

PROYECTOS VII - AA
PROYECTOS VIl - AA
PROYECTOS IX - AA

18 PROYECTOS X - AA

TALLER DE PROYECTO Il Al
TALLER DE PROYECTO Il Al
PROYECTOS Il - Al

PROYECTOS IV - Al

PROYECTOS IV - Al

PROYECTOS V - Al

PROYECTOS VI - Al

PROYECTOS VII - Al

PROYECTOS VIII - Al
PROYECTOS IX - Al

18 TALLER PROYECTO (FDC) - Al

REALIZ DE REPORTAJE Y DOCUMENT

DOCENTE

LOPEZ GONZALES,PIERINNA MIRL
LLATAS GARCIA,ENRIQUE EDUARI
AGUILAR LEON,TEOFILO BERNAR)
LOPEZ GONZALES,PIERINNA MIRL
ENDO OLASCUAGA,JOSE MARTIN
LINO CARRASCO,RONALD FRANK
ALCAZAR FLORES,JUAN JOSE
GALVEZ TIRADO,RAUL

LINO CARRASCO,RONALD FRANK
LEFEVRE,DAVID MARCEL MAURIC
NUNEZ ROMERO,JOSE ANTONIO
CARRILLO GARCIA,CINTHYA ELIZ#
PERLECHE AMAYA,JOSE LUIS
PAULETTE ZUBIATE,SARA MAGALI
DiAZ CALDERON,LUIS FELIPE
LEFEVRE,DAVID MARCEL MAURIC
PENA VILLEGAS,ANGEL RAMON
DIAZ CALDERON,LUIS FELIPE
TEJADA HERRERA,ALBERTO RICA
GALVEZ TIRADO,RAUL

MOLINA NORIEGA,PIERO MARIO

FECHA

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

AULA

Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento

B02_PRES

HORA INICIO

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

8:00:00

HORA FIN

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

11:00:00

MODALIDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



N° CLASE

3508

3509

3510

3518

3519

3520

3523

3525

3527

3530

3542

3543

3564

3565

3569

3570

3579

3580

3583

3589

3590

24-2 PROGRAMACION DE EVALUACION CON JURADOS

CURSO

REALIZ DE REPORTAJE Y DOCUMENT
REALIZ DE REPORTAJE Y DOCUMENT
REALIZ DE REPORTAJE Y DOCUMENT
TALLER DE TELEVISION

TALLER DE TELEVISION

TALLER DE TELEVISION

PROYECTO | - RELACIONES PUBLIC
PROYECTO Il - CAMPANA EN MEDIO
PROYECTO Il - GABINETE DE PRE
PROYECTO IV - IMAGEN CORPORATI
REALIZACION DE VIDEO
REALIZACION DE VIDEO

PROYECTO | - CORTOMETRAJE
PROYECTO | - CORTOMETRAJE
PROYECTO II - VIDEO CLIP
PROYECTO Il - VIDEO CLIP
PROYECTO Il - SERIE Y MINISER
PROYECTO lIl - SERIE Y MINISER

PROYECTO IV- LARGOMETRAJE

PROYECTO V - PRODUCCION TRANSM

PROYECTO V - PRODUCCION TRANSM

DOCENTE

PRADO LIMACO,GABRIEL

PRADO LIMACO,GABRIEL

PRADO LIMACO,GABRIEL
ESPINOZA BONIFAZ,OMAR MARIAI
KARBAUM PADILLA,GERARDO
DIAZ URGILES,JOSE VITTORIO
GALARRETA UGARTE,MARIA DEL ¢
GALARRETA UGARTE,MARIA DEL |
SALGUERO COLETTI,GILDA LICET
REYES QUINCHO,FERNANDO MIG
PRADO LIMACO,GABRIEL
BARBACHAN GONZALES,MARIO M
SABA SALEM,SANTIAGO
ESPARZA SANTA MARIA,MAURICIC
CHUMPEN ESPINOZA,MARIO
CHUMPEN ESPINOZA,MARIO
BARBACHAN GONZALES,MARIO M
SABA SALEM,SANTIAGO

REJANO PENA,CARLOS

DIAZ URGILES,JOSE VITTORIO

MOLINA NORIEGA,PIERO MARIO

FECHA

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

10/12/2024

11/12/2024

11/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

10/12/2024

11/12/2024

12/12/2024

11/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

11/12/2024

10/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

AULA

B06_PRES
BO1_PRES
BO1_PRES
BO5_PRES
B05_PRES
B05_PRES
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
B06_PRES
B06_PRES
AV_UCAL
AV_UCAL
B08_PRES
B08_PRES
B06_PRES
B06_PRES
AV_UCAL
AV_UCAL

AV_UCAL

HORA INICIO

15:00:00

8:00:00

13:00:00

11:00:00

14:00:00

19:00:00

9:00:00

14:00:00

19:00:00

19:00:00

11:00:00

14:00:00

14:00:00

8:00:00

14:00:00

17:00:00

19:00:00

19:00:00

19:00:00

19:00:00

16:00:00

HORA FIN

18:00:00

11:00:00

16:00:00

14:00:00

17:00:00

22:00:00

12:00:00

17:00:00

22:00:00

22:00:00

14:00:00

17:00:00

17:00:00

11:00:00

17:00:00

20:00:00

22:00:00

22:00:00

22:00:00

22:00:00

19:00:00

MODALIDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Virtual



N° CLASE

3599

3602

3604

3606

3608

3610

3612

3616

3618

3626

3627

3639

3640

3645

3646

3653

3654

3659

3660

3666

3667

24-2 PROGRAMACION DE EVALUACION CON JURADOS

CURSO

PROYECTO Il - CRONICA Y ENTREV

PROY IIl - PERIOD CULTU ENTRET

PROYECTO IV- PERIODISMO DEPORT

PROYECTO | - CAMPANA DE MARKET

PROYECTO Il - CAMPANA DIGITAL

PROYECTO IV - CAMPANA DE MARKE

PROYECTOS IV - DGE
PROYECTOS V - DGE
PROYECTOS VI - DGE
PROYECTOS Il - DGP
PROYECTOS Ill - DGP
PROYECTOS IV - DGP
PROYECTOS IV - DGP
PROYECTOS V - DGP
PROYECTOS V - DGP
PROYECTOS VI - DGP
PROYECTOS VI - DGP
PROYECTOS VIl - DGP
PROYECTOS VIl - DGP
PROYECTOS VIIl - DGP

PROYECTOS VIl - DGP

DOCENTE

CASTRO PEREYRA,RAUL ERNEST
CASTRO PEREYRA,RAUL ERNEST
MONTOYA DESCALZI,RICARDO HE
NUNEZ ZEVALLOS,MARCO JEFFEF
ORTIZ ESAINE,NICOLAS MARTIN
GARCIA CONDE,OSCAR

DIESTRA GARAYAR,EDUARDO ALF
OLIVERA ANGELES,CINTHYA SOLE
ABUCCI INFANTES,GIULIANA CATH
RIVAS RAMIREZ,JACQUELIN
MUNIZ ROCHA,MARIA ANGELICA
ABUCCI INFANTES,GIULIANA CATH
ORUE RODRIGUEZ,JULIO CESAR
RIVAS RAMIREZ,JACQUELIN
GARIBAY MONDONEDO,PABLO CE
IRAOLA VILLA,RICARDO ALEJANDI
SALAZAR BARBAGELATA,ANDRES
PALACIOS VILLACORTA,ANTONIO
PALACIOS VILLACORTA,ANTONIO
MALAGA AVENDARNO,ALEJANDRA

MALAGA AVENDANO,ALEJANDRA

FECHA

12/12/2024

12/12/2024

10/12/2024

12/12/2024

11/12/2024

6/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

11/12/2024

11/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

11/12/2024

11/12/2024

AULA

AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL

A03_PRES

A03_PRES

A03_PRES

A03_PRES

A10_PRES

A10_PRES

A03_PRES

A03_PRES

A03_PRES

A03_PRES

A03_PRES

A03_PRES

A03_PRES

A10_PRES

A10_PRES

HORA INICIO

9:00:00

11:00:00

11:00:00

13:00:00

18:00:00

16:00:00

14:00:00

15:00:00

16:00:00

15:00:00

15:00:00

16:00:00

16:00:00

14:00:00

16:00:00

16:00:00

10:00:00

10:00:00

11:00:00

10:00:00

14:00:00

HORA FIN

11:00:00

13:00:00

14:00:00

16:00:00

21:00:00

19:00:00

15:00:00

16:00:00

17:00:00

16:00:00

16:00:00

17:00:00

17:00:00

16:00:00

17:00:00

18:00:00

12:00:00

11:00:00

12:00:00

13:00:00

17:00:00

MODALIDAD

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



N° CLASE

3671

3677

3721

3722

3926

3931

3959

3960

3972

3974

3988

3991

3993

3998

4170

4302

4353

4360

4369

4384

4390

24-2 PROGRAMACION DE EVALUACION CON JURADOS

CURSO

PROYECTOS IX - DGP

PROYECTOS 10 - DGP

TALLER DE PROYECTO Il AA
TALLER DE PROYECTO Il AA

DIP REALIZ DE REPORTAJE Y DOCU
DIP REALIZACION DE VIDEO
PROYECTOS Il - Al

PROYECTOS II - Al

PROYECTOS IX - DGE

18 PROYECTOS 10 - DGE
PROYECTOS | - AA

PROYECTOS Il - AA

PROYECTOS | - Al

PROYECTOS Il - AA

TALLER PROYECTO (PFC) - DGP
DIP REALIZ DE REPORTAJE Y DOCU
PROYECTO | - CORTOMETRAJE

DIP RESPONSABILIDAD SOCIAL

DIP REALIZ DE REPORTAJE Y DOCU
TALLER PROYECTO (PFC) - Al

PROYECTOS IV - DGP

DOCENTE

IRAOLA VILLA,RICARDO ALEJANDI
RODRIGUEZ VINAS,CARLO DANIEI
TEJADA HERRERA ALBERTO RICA
ESPINO SHARDIN,XAVIER FRANCI
MOLINA NORIEGA,PIERO MARIO
PRADO LIMACO,GABRIEL
LEFEVRE,DAVID MARCEL MAURIC
NUNEZ ROMERO,JOSE ANTONIO
IRAOLA VILLA,RICARDO ALEJANDI
RODRIGUEZ VINAS,CARLO DANIEI
LLATAS GARCIA,ENRIQUE EDUARI
TEJADA HERRERA,ALBERTO RICA
LOPEZ GONZALES,PIERINNA MIRI
ESPINO SHARDIN,XAVIER FRANCI
RODRIGUEZ VINAS,CARLO DANIEI
PRADO LIMACO,GABRIEL

SABA SALEM,SANTIAGO

REYES QUINCHO,FERNANDO MIG
PRADO LIMACO,GABRIEL

GALVEZ TIRADO,RAUL

FERNALD VELA,LORENA MELISSA

FECHA

11/12/2024

12/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

12/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

11/12/2024

12/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

11/12/2024

11/12/2024

13/12/2024

10/12/2024

13/12/2024

AULA

A09_PRES
A03_PRES
Estacionamiento
Estacionamiento
B02_PRES
B06_PRES
Estacionamiento
Estacionamiento
A09_PRES
A03_PRES
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
A03_PRES
BO1_PRES
AV_UCAL
AV_UCAL
B06_PRES
Estacionamiento

A03_PRES

HORA INICIO

14:00:00

10:00:00

9:00:00

9:00:00

8:00:00

11:00:00

9:00:00

9:00:00

14:00:00

10:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

9:00:00

10:00:00

8:00:00

11:00:00

19:00:00

15:00:00

9:00:00

17:00:00

HORA FIN

17:00:00

13:00:00

12:00:00

12:00:00

11:00:00

14:00:00

12:00:00

12:00:00

17:00:00

13:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

13:00:00

11:00:00

14:00:00

22:00:00

18:00:00

12:00:00

18:00:00

MODALIDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial



N° CLASE

4393

4394

4440

4664

4719

24-2 PROGRAMACION DE EVALUACION CON JURADOS

CURSO

PROYECTOS IV - DGP
PROYECTOS VI - DGP
PROYECTO Il - SERIE Y MINISER
17 COMUNICACION DE IMAGEN

PROYECTOS VI - AA

DOCENTE

MAGUINA CHINCHAY,CESAR JAVIE
FERNALD VELA,LORENA MELISSA
MOLINA NORIEGA,PIERO MARIO

REYES QUINCHO,FERNANDO MIG

DiIAZ CALDERON,LUIS FELIPE

FECHA

13/12/2024

11/12/2024

10/12/2024

11/12/2024

10/12/2024

AULA

A10_PRES
A03_PRES
B05_PRES
AV_UCAL

Estacionamiento

HORA INICIO

17:00:00

13:00:00

15:00:00

19:00:00

9:00:00

HORA FIN

18:00:00

15:00:00

18:00:00

22:00:00

12:00:00

MODALIDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial



